ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

ATO – 003 – LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS

ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022, conforme

segue:

Agente Comunitário de Saúde

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32801 ALLAN CHARLESON FRANCO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32537 ANDRESSA RODRIGUES DA VEIGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32802 BIANCA KURECK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

32805 CACIANE APARECIDA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32595 FERNANDA MIGUEL DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32804 KAOANY FATIMA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Arquiteto

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32547 MARCOS ANTONIO ZILIOTTO JUNIOR Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Engenheiro Civil

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32687 CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

2

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32530 ANA KELI HEIDEMANN ESPINDOLA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32715 SCHEILA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32562 SHEILA MORAIS DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Técnico de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

32700 ANNA LAÍS BOAVENTURA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32590 PATRÍCIA FARIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

32548 TASSIARA ALVES PIRES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição.

Ponte Alta do Norte (SC), 12 de agosto de 2022.

Ari Alves Wolinger

Prefeito Municipal